UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Theo Báo số 137/TB-SXD ngày 24/6/2024 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi

về việc xin lỗi do đăng tải sai thông tin chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng của ông Nguyễn Tấn Tiến;

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng, kiến trúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng đối với cá nhân

sau:

 Ông Nguyễn Văn Tiến, sinh ngày: 06/05/1992, mã số chứng chỉ: QNG-

00063286, cấp ngày 28/6/2019 tại Quyết định số 1958/QĐ-SXD và được cấp bổ

sung ngày 12/4/2021 tại Quyết định số 40/QĐ-SXD của Sở Xây dựng Quảng

Ngãi

 Lý do thu hồi: Lỗi cơ quan cấp chứng chỉ hành nghề đăng tải thông tin sai

(tên đúng là Nguyễn Tấn Tiến)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trong thời

gian 05 ngày làm việc ông Nguyễn Tấn Tiến có trách nhiệm nộp lại bản gốc cho

Sở Xây dựng. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm cấp lại chứng chỉ hành nghề và

đăng tải thông tin cho ông Nguyễn Tấn Tiến theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý hoạt động xây

dựng; Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc và

cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý HĐXD (b/c);

- Website Sở Xây dựng (để đăng tải);

- Lưu: VT, QLHĐXD(T).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2024-06-24T17:21:38+0700
	Trần Văn Mẫn

		2024-06-25T08:07:10+0700

		2024-06-25T08:07:10+0700

		2024-06-25T08:07:10+0700